

2023103004830

Årsredovisning för

# Tabergskonstruktioner AB

556269-4371

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Tabergskonstruktioner AB, 556269-4371 får härmed avge årsredovisning för 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av svets- och smidesarbeten samt konstruktioner, reparationer och montage och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Filipstads kommun.

Under räkenskapsåret har nettoomsättningen ökat tack vare allmän ökad efterfrågan på bolagets produkter och tjänster.

### Ekonomisk översikt

	2023-04-30	2022-04-30	2021-04-30	2020-04-30	2019-04-30
Nettoomsättning	17 130,0	8 890,0	8 288,0	6 147,0	5 239,0
Resultat efter finansiella poster	2 005,0	1 340,0	686,0	330,0	469,0
Soliditet, %	46,4	43,4	43,7	36,4	39,9

### Eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	8 472	2 115 462
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 191 657
Vid årets slut	100 000	8 472	3 307 119

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 164 024 kr (164 024 kr).

### Disposition av bolagets vinst eller förlust

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	2 115 462
årets resultat	1 191 657
Totalt	3 307 119
balanseras i ny räkning	3 307 119

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Nettoomsättning		17 130 393	8 890 579
Övriga rörelseintäkter		7 483	155
		<u>17 137 876</u>	<u>8 890 734</u>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-10 840 218	-3 661 542
Övriga externa kostnader		-2 629 508	-2 702 600
Personalkostnader	2	-1 501 463	-990 541
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-108 175	-166 333
<b>Rörelseresultat</b>		<u>2 058 512</u>	<u>1 369 718</u>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		4 989	624
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 313	-30 113
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<u>2 005 188</u>	<u>1 340 229</u>
Bokslutsdispositioner		-500 000	-335 000
<b>Resultat före skatt</b>		<u>1 505 188</u>	<u>1 005 229</u>
Skatt på årets resultat		-313 530	-207 318
<b>Årets resultat</b>		<u>1 191 658</u>	<u>797 911</u>

20231030U4832

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Förbättringsutgift annans fastighet	3	108 564	114 950
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 289 263	172 839
		<u>1 397 827</u>	<u>287 789</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>1 397 827</u>	<u>287 789</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Värlager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		4 745 665	4 099 478
Förskott till leverantörer		613 866	-
		<u>5 359 531</u>	<u>4 099 478</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 006 365	2 162 821
Övriga fordringar		432 868	101 522
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		474 675	50 006
		<u>2 913 908</u>	<u>2 314 349</u>
<i>Kassa och bank</i>		12 574	7 322
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>8 286 013</u>	<u>6 421 149</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>9 683 840</u>	<u>6 708 938</u>

2023103004835

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier)		100 000	100 000
Reservfond		8 472	8 472
		<u>108 472</u>	<u>108 472</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 115 462	1 317 551
Årets resultat		1 191 658	797 911
		<u>3 307 120</u>	<u>2 115 462</u>
<b>Summa eget kapital</b>		<u>3 415 592</u>	<u>2 223 934</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 095 000	595 000
		<u>1 095 000</u>	<u>595 000</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	457 742	389 675
Övriga skulder till kreditinstitut		497 193	710 000
Övriga långfristiga skulder		227 411	689 411
		<u>1 182 346</u>	<u>1 789 086</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		230 000	230 000
Förskott från kunder		1 324 150	-
Leverantörsskulder		1 948 823	1 562 355
Skatteskulder		313 544	169 175
Övriga skulder		69 112	81 597
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 273	57 791
		<u>3 990 902</u>	<u>2 100 918</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<u>9 683 840</u>	<u>6 708 938</u>

## Not 1

### Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

#### Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter annans fastighet	20 år
Maskiner och inventarier	5 år
Installationer	5 år

#### Värderingsprinciper m m

##### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

##### *Soliditet(%)*

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Noter

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### Medelantalet anställda

	2022-05-01- 2023-04-30	2021-05-01- 2022-04-30
Män	3	2
Kvinnor	1	1
<b>Totalt</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Not 3 Förbättringsutgifter annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:	127 722	127 722
		127 722
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-12 772	-6 386
Årets avskrivning	-6 386	-6 386
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>108 564</b>	<b>114 950</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 250 634	1 210 634
-Nyanskaffningar	1 218 213	40 000
	2 468 847	1 250 634
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 077 795	-917 848
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-101 789	-159 947
	-1 179 584	-1 077 795
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 289 263</b>	<b>172 839</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljad kreditlimit	600 000	600 000
Outnyttjad del	-142 259	-210 325
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>457 741</b>	<b>389 675</b>

#### Ställda säkerheter till kreditinstitut


	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckningar	1 050 000	1 050 000
	<b>1 050 000</b>	<b>1 050 000</b>

## Underskrifter

Nordmarkshyttan den 2023-10-26

  
Sven-Åke Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-26

  
Jonas Edvinsson  
Auktoriserad revisor

2023105004837

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tabergskonstruktioner AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen samt revisionsberättelsen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2023-10-26

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Nordmarkshyttan den 2023-10-26

  
Sven-Åke Svensson
